
Uchwała Nr VI/31/24 Rady Gminy Ciechanów z
dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Ciechanów

UCHWAŁA NR VI/31/24
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ciechanów

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Ciechanów po zmianach otrzymuje brzmienie określone w
załączniku nr 1 do uchwały.
2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.

§ 2.

Wykaz przedsięwzięć do WPF Gminy Ciechanów po zmianach określa załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Ciechanów

/-/ Karol Makijonko


